
 
 

Město Rumburk 

 se sídlem Třída 9. května 1366/48, 408 01 Rumburk 

osoba oprávněná jednat jménem zadavatele: Jiří Pimpara – místostarosta města 

č.j.: ORRI/14853-17/surm ORRI/1770-2017 

 
Oznámení o výběru dodavatele  

 
v rámci veřejné zakázky malého rozsahu 

„Výměna oken a dveří - MŠ Vojtěcha Kováře, Rumburk 2“ 
 

Na základě doporučení hodnotící komise ze dne 10.04.2017 zadavatel rozhodl a vybral 
účastníka: 

 

ELGO CZ, s.r.o. 
se sídlem: Újezd 1400, 470 01 Česká Lípa 

 IČ: 254 79 911  

  

V rámci zadávacího řízení byly z hlediska nejnižší nabídkové ceny hodnoceny nabídky 

účastníků - výsledek hodnocení: 

Pořadí 

nabídky 

Číslo 

nabídky 

Obchodní 

firma/název/jméno, 

příjmení 

dodavatele/zájemce 

IČ/ RČ 

účastníka 

Nabídková 

cena v Kč 

bez 21 % 

DPH 

Nabídková 

cena v Kč s 

21 % DPH 

1. 1. ELGO CZ, s.r.o. 254 79 911 381.803 461.981,63 

2. 5. OKNOSTYL group s.r.o. 276 89 719 403.610 488.368,10 

3. 2. WINDOW HOLDING a.s. 284 36 024 439.086 531.294,06 

4. 7. SAMAT, spol. s r.o. 402 29 017 498.926 603.700 

5. 4. Breston Saad s.r.o. 273 20 405 499.197 604.028,37 

6. 3. DECRO BZENEC, spol. 

s r.o. 
634 76 142 557.023 673.998 

7. 6. LG-DINEX spol. s r.o. 482 69 972 622.710 753.479,10 

                                                           
 



 
 

Účastník, firma ELGO CZ, s.r.o., Újezd 1400, 470 01 Česká Lípa, IČ 254 79 911, předložil 

nabídku s nejnižší nabídkovou cenou a zároveň splnil všechny požadavky stanovené 

zákonem a zadavatelem v zadávací dokumentaci a jeho nabídka je pro zadavatele 

akceptovatelná. 

 

 

 

 

V Rumburku dne 11.04.2017 

 

 

 

 

Otisk razítka       

 

 

 

Za zadavatele: 

Jiří Pimpara 

místostarosta města Rumburk 


		2017-04-11T14:31:13+0200
	Jiří Pimpara




